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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

Dolar/TL kamunun döviz arzının da desteğiyle oldukça dar bantta bir seyir izlemeye devam 

ederken; dünyada yeniden baş gösteren koronavirüs salgınının ekonomiye etkisi izleniyor. 

Türkiye piyasalarının kapalı olduğu dün küresel piyasalarda koronavirüse karşı geliştirilme 

aşamasında olan aşı çalışmalarına yönelik iyimserlik gözlenmişti.  

Çin ekonomisinin ikinci çeyrekte beklenenden daha fazla büyümesi de Asya borsalarının 

düşüşüne mani olamadı. 

Bugün Türkiye piyasalarında Hazine'nin açıklayacağı Haziran ayı bütçe gerçekleşmeleri takip 

edilirken, dış piyasalarda ise yatırımcılar TSİ 14:45'te Avrupa Merkez Bankası'nın açıklayacağı 

faiz kararına odaklandılar. 

Dış piyasalarda koronavirüs sonrası hızlı toparlanma öngörüleriyle son bir ayda sert yükselen 

küresel borsalar geçen hafta itibarıyla virüs yayılımının beklendiği hızda yavaşlamaması sonrası 

satışlarla karşılaşmaya başladı. Dış piyasalarda riskten kaçışın kuvvetlenip kuvvetlenmeyeceği ve 

ABD bilançoları piyasada yakından izleniyor. 

Dolar/TL yaklaşık bir aydır oldukça dar bir bantta işlem görüyor. Cuma günü Ayasofya kararının 

ardından 6.8850'ye kadar yükselse de dolar/TL'deki bu yükseliş kalıcı olmadı. Dolar/TL bu sabah 

6.8570/6.8575 seviyesinden işlem görürken; sepet bazında TL 7.3380/7.3391, euro/TL 

7.8194/7.8206, gbp/TL 8,6019/8,6088  seviyesinde bulunuyor. 

TL'deki yatay seyirde kamunun döviz arzı belirleyici konumda. Yatırımcılar geçen hafta 

düzenlenen TCMB yatırımcı toplantısında son dönemdeki rezerv kayıpları için TCMB'nin 

yorumlarını bekliyorlardı. Ancak toplantıya katılan ve Reuters'a bilgi veren altı yatırımcıya göre, 

"rezervler yeterli" söylemi haricinde son dönemdeki adımlar hakkında yeni bir mesaj verilmedi. 

Katılımcılar para politikasının önümüzdeki dönem seyrine dair de yeni bir mesaj alamadı. 

Piyasalar son dönem ekonomi, para ve döviz politikaları açısından TCMB'nin önümüzdeki haftaki 

faiz kararını ve ay sonundaki enflasyon raporunu bekliyor. 

CDS BELİRGİN DÜŞÜŞÜN ARDINDAN YENİDEN 500 BP ÜZERİNDE  

Türkiye'nin beş yıllık kredi iflas takası (CDS) primi ise koronavirüsle birlikte 650 baz puanı aşarak 

2008 finansal krizden bu yana en yüksek seviyeye geldikten sonra 430 puana kadar düşmüştü. 

Belirgin düşüşün ardından genel olarak yükseliş yönlü seyir izleyen 5 yıllık CDS Cuma günü 500 

puanı aşmıştı. CDS bu sabah 517/527 seviyesinde güne başladı. 



Gösterge 10 yıllık tahvilde ise 14 Temmuz günü son işlem %12.72 oldu. 

Asya borsaları ve ABD borsası vadeli kontratları, ABD ve Çin ilişkilerinin kötüleşmesi ve yeniden 

baş gösteren koronavirüs salgınının ekonomiye olan maliyeti konusundaki kaygılardan dolayı 

düştü. 

 

PARİTELER 

 USD/TRY 
 
Bir süredir olduğu gibi dün de kurda oldukça sığ işlemler görüldü. Temel taraftaki gelişmelere de 
kayıtsız kalmaya başlayan kur için(yine de her an için haber ve veri akışları ile oynaklık oluşabilir), 
teknik tarafta da  6.87-6.83 aralığını takibe devam etmekteyiz. Bu bağlamda, yukarıda 6.87’nin 
aşılması halinde 6.92 seviyesini, 6.83’ün kırılması durumunda ise; 6.80 bölgesi ilk etapta hedef 
olabilir. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 EUR/USD 
 

Dün 1.1450 seviyesini test eden paritede, bugün bu noktanın da geçilmesi halinde; 1.1500, 
1.1515, 1.1545 ve 1.1570 direnç noktalarını sırasıyla takibe alabiliriz.  Öte yandan, paritede, 
yeniden ortaya çıkabilecek USD lehine işlemlerde ise; 1.1375, 1.1350 ve 1.1350 destek 
noktalarını bir kez daha izleyebiliriz. Teknik destek-direnç seviyeleri kadar başta açıklanacak 
olan ECB kararları olmak üzere temel taraftan gelecek önemli haber akışları da ile de paritedeki 
oynaklıkların artış gösterebileceğini de hatırlatalım. 

 

 GBP/USD  
 
Dün, 1.2650 seviyesini test ettikten sonra 1.26’nın altına geri çekilen paritede, bugün yeniden 
görülebilecek USD lehine işlemlerle 1.2550’nin geçilmesi durumunda; 1.2525, 1.2485 ve 1.2440 
destek seviyelerini sırasıyla takibe alabiliriz. Öte taraftan 1.2600 seviyesi üzerinde yeniden kalıcılık 
sağlanması durumunda ise; 1.2630, 1.2665 ve 1.2700 direnç noktaları ilk etapta izlenebilir. 
 

 
 



 
 ALTIN 

 
Altın fiyatları, artan koronavirüs vakaları ve gerilen ABD-Çin ilişkileri konusundaki endişelerin Çin'in 
ekonomik büyüme verilerini gölgelemesiyle dokuz yıllık zirvesine yakın yatay seyretti. Altının spot 
piyasadaki ons fiyatı %0.1 düşüşle 1,808.97 dolar seviyesinde işlem görürken, ABD altın vadelileri ise 
1,814.20 dolar seviyesinde yatay seyretti. Yatırımcılar bugün TSİ 14:45'te Avrupa Merkez 
Bankası'nın açıklayacağı faiz kararına odaklandılar.Gram Altın bu sabah 401-TL den işlem gördü.  
 

 
 

 PETROL 
 
Petrol fiyatları, OPEC ve Rusya'nın da dahil olduğu müttefik ülkelerin rekor seviyedeki arz kısıntısını 
Ağustos ayından itibaren hafifletme üzerinde anlaşmaları sonrası geriledi.Brent ham petrolünün en 
yakın vadeli varil fiyatı %0.6 düşüşle 43.52 dolar seviyesine inerken, ABD hafif ham petrolü ise %0.8 
gerilemeyle 40.88 dolara düştü. 
 
 

 
 



 
 

PİYASA VERİLERİ: 
 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

09:45 Euro Fransa TÜFE- Yıllık % (Haziran) 0,1% 0,4% 

11:00 Euro Türkiye Bütçe Dengesi - TL 17,3 mlr 

12:00 Euro Dış Ticaret Dengesi (Mayıs) - € 2,9 mlr 

14:45 Euro Avrupa Merkez Bankası (AMB) Faiz kararı - 0,0% 

15:30 Euro AMB Başkanı Christine Lagarde'ın basın toplantısı - - 

15:30 Usd ABD Perakende Satışlar -Aylık% (Haziran) 3,80% 17,70% 

15:30 Usd Otomotiv hariç - Perakende Satışlar -Aylık% (Haziran) 3,60% 12,40% 

15:30 Usd ABD Philadelphia FED İmalat Endeksi (Temmuz) 17,0 27,5 

15:30 Usd ABD Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları - - 

17:00 Usd ABD İşletme Stokları -1,8% -1.3% 

 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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circumstances should it be used or considered as an offer to sell or asolicitation to buy the securities or other instruments mentioned 
in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake 
that allinformation is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. The products mentioned here are not be suitable for 
all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish 
Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this 
material to third parties. If any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin 
hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir 
durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen 
görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca 
güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia 
etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz 
kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin 
içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul 
etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 
olduğunu kabul eder. 
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